
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy opěrné zdi rybníka v Petrovicích - 2.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000118“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy opěrné zdi rybníka
v Petrovicích - 2.etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Miroslav Špaček
Sídlo: Dobrá Voda 114

Křižanov
59451

IČO: 72311690
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2016 08:34
Nabídková cena: 510 391,12 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Josef Kadlec
Sídlo:
IČO: 70405671
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 526 516,97 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 09.12.2016 13:20
Nabídková cena: 700 817,26 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Staredo s.r.o.
Sídlo:
IČO: 28270495
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2016 09:32



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Nabídková cena: 734 470,00 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: elitbau s.r.o.
Sídlo: Žerůtská 435, 67971 Lysice
IČO: 25571273
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2016 09:57
Nabídková cena: 755 749,00 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Zamazal & spol.,s.r.o.
Sídlo: Kohoutova 34, 613 00 Brno
IČO: 60712384
Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2016 09:51
Nabídková cena: 809 150,00 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Aquasys spol.s.r.o.
Sídlo:
IČO: 25344447
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2016 10:11
Nabídková cena: 877 116,90 Kč včetně DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy opěrné zdi rybníka v Petrovicích - 2.etapa":

Název: Miroslav Špaček
Sídlo: Dobrá Voda 114

Křižanov
59451

IČO: 72311690
Nabídková cena: 510 391,12 Kč včetně DPH

nejnižší nabídková cena

žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

V NMNM dne 14.12.2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-12-14T15:35:42+0000
	Not specified




